
Det dunkar Håkan Hellström från ett studentflak utanför Barn och
ungas konsthall i Lunds gamla tingsrätt, men inne i lokalen ljuder Elina
Masalins tvärflöjt över drömska ljudlandskap. Det är soundtracket till
invigningen av den nya utställningen ”Samskapa”.
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Lunds nya barnkonsthall

Barnkonsthallen helt klädd i papper:
”Hoppas att det håller”
13 juni 2025 12:00

De tomma pappren på konsthallens väggar ska fyllas med besökarnas
konstverk. Se första strecket dras till barnkonsthallens
sommarutställning.

Elina Masalin spelar tvärflöjt på invigningen av 

barnkonsthallens utställning ”Samskapa”.
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När Sydsvenskan anländer är den 530 kvadratmeter stora konsthallen
helt klädd i vitt papper – men efter sommaren hoppas arrangörerna att
både golv och väggar ska vara täckta av besökarnas egna målningar.

Det tar inte många minuter innan det första strecket är ritat – av Karl
Bjørnsson, 3 år.

– Det är kul att rita på ställen där man vanligtvis inte får, säger mamma
Naja Bjørnsson, som för den unge konstnärens talan.

När barnkonsthallen öppnade i april väckte det stor debatt om vem som
har rätt att kalla sig konstnär. Men organisationen Se din konst, som
ligger bakom utställningen håller fast vid sin sak och bjuder in alla att
vara med och skapa. Under sommaren kommer de att hålla workshopar
på åtta olika teman.

– Det är en aktivitet för alla. Tillsammans gör vi ett jättestort konstverk,
säger Lone Bach Borius som är projektledare på Se din konst.

Naja och Karl Bjørnsson bor på samma gata som 

konsthallen. Alla i familjen tycker om att rita och de har 

varit på en liknande utställning på Malmö konsthall, 

berättar Naja Bjørnsson.
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Arrangörerna vill erbjuda aktiviteter för barnfamiljer hela sommaren.

– Många kulturhus stänger över sommaren, men vi håller öppet varje
torsdag och lördag. Vi har ansträngt oss för att barn ska kunna komma
hit, fortsätter projektledaren.

När konstverket är färdigt kommer det att klippas upp i mindre bitar och
utvalda delar ska säljas vidare.

Att klä konsthallen i papper som nu ska fyllas med målningar var inte ett
enkelt jobb, berättar Lone Bach Borius

– Det har tagit dagar för mina stackars kollegor. Som tur fick vi hjälp av
volontärer också. Så nu hoppas vi att pappret håller, men det tror vi att
det gör, säger hon och skrattar.

Utställningen ”Samskapa” pågår fram till den 16 augusti, de håller öppet
varje lördag (13.00–16.00) och torsdag (16.00–19.00).

Projektledaren Lone Bach Borius hoppas att många 

far- och morföräldrar tar med sina barnbarn till 

utställningen i sommar. 
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Dela artikeln

Lunds nya barnkonsthall Följ

Lund Följ

Dygnet Runt Följ

Också Se din konsts kommunikatör Ebba Gustafsson

Ågren passar på att bli en del av konstverket.
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